Ortuyer

O ICATCIIBHOCTHU aBTOHOMHOTI'O yqpexczleﬂml
MyHuIIMIAIBLHOE aBTOHOMHOE 00111e00pa30BaTELHOE VUPEKIECHUE

«Cpenustst o0meoOpaszoBarenpHas mkoiaa Ne 3»

(NonHoe HavMeHOBaHWe yUYpexaeHus)

3a 2022 ron

Hanmenosanue
[I0Ka3aTeiIs
eATeIbHOCTH

Exu3zMm.

2
MPEAIICCTBY
FOIIUH TOJT

1
[PEAIICCTBYIOIII
U TO

OTYETHBIN T'OX

lcnionHeHue 3a1aHus
YUpeaAUTENsi, B TOM YUCIIe
0 BHJIaM ycIyr

%

100

100

100

- Ha OKa3aHHuc
MYHUIMIIAJIBHBIX YCIIYT

(pabor)

%

100

100

100

- COJIEp)KaHNE UMYIIECTBA

%

100

100

100

Ocyl1iecTBiIeHUE
JIESTCILHOCTH, CBSI3aHHOM
C BBITOJITHCHHEM PaboT
WTH OKa3aHHUEM yCIyT, B
COOTBETCTBUHU C
00s13aTeILCTBAMU TIEPE]]
CTPaxOBILIHUKOM IO
00s13aTeILHOMY
COLIMATTEHOMY
CTDAXOBAHHIO

O0111ee KOJIUYECTBO
moTpeOuTeNneH,
BOCIIOJIb30BaBIIIHXCS
yciyramu (pabotamu)
ABTOHOMHOTO
YUPEXKIICHUS, B TOM
qrcie

YCIIOBCK

891

939

950

3.1.

OecIIaTHBIMH, B TOM
YHCIIC TIO BUJIAM YCITYT
(pabor)

4CIIOBCK

891

939

950

OCBOCHHE OCHOBHBIX
00111600pa30BaTEeIbHBIX
[porpaMM (HayaJibHOTO,
OCHOBHOTO, CPE/IHETO)
00111eT0 00pa30BaAHUS

4CIIOBCK

891

939

950

TOITOTHUTEIbHEIC
00Opa3oBaTeNbHbIE YCIyTU
Ha

0€3BO3ME3THOM OCHOBE

4CIIOBCK

447

340

486

3.2.

YacTtuaHo IIJIaTHBIMH, B
TOM 4HUCJIC I10 BUAaM

yeryT

4CIIOBCK

JTOIIOJIHUTCIIBHBIC
0Opa3zoBaTebHbBIC

YCIYTH

4CIIOBCK

3.3.

[IoaHOCTBIO IJIaTHBIMH, B
TOM 4HUCJIC I10 BUAaM

yciyr (pabor)

4CIIOBCK

JOIIOJTHUTCIJIbHBIC

4CIIOBCK




oOpasoBaTenbHbIE

YCIVIH

CpenHsisi CTOUMOCTD
MOJTyYCHUST YACTUIHO
[UIaTHBIX yCIyT (padoT)
IS TOTpEOUTENEH, B TOM
YICIIC TI0 BUJAM YCITYT
(paboT)

pyOnei

JOIIOJIHUTCIIbHBIC
o0Opa3oBaTeNbHbIC

YCIYTH

pyOuneit

Cpenusis CTOUMOCTh
[OJTyYCHHUS TUTATHBIX
ycayr (pabot) mis
moTpeduTeneii, B ToM
YHCIIC 110 BUJAM YCIIyT
(paboT)

pyOuneit

JOIIOJITHUTCIIBbHBIC
00pa3oBaTeNbHEIC

yCIIyTH

pyOuneit

CpenneroaoBas
YMCIEHHOCTD
a0OTHHUKOB

HCIIOBCK

105

105

98

CpennemecsyHas
3apa0oTHas TuIaTa

pyOuneit

23673

30614

42650

O6bem hUHAHCOBOTO
oOecrieueHus 3aMaHus
YUpEIHUTEIEM

THIC.pYyO.

60809,8

67747

82947

O6bem hUHAHCOBOTO
oOecreyeHus: pa3BUTUS
YIPEXKICHUS B paMKax
porpamm,
YTBEPXKICHHBIX B
VCTAHOBICHHOM ITODAITKE

THIC.pYyO.

2782,7

3123

4986

10

O0Bem (pruHaHCOBOTO
oOecrnieueHus

eI TEILHOCTH, CBSI3aHHOU
C BBITIOJITHEHUEM padoT
VM OKa3aHWEM YCIIyT, B
COOTBETCTBHUH C
00s13aTeILCTBAMH TTEPE]]
CTPaxOBIIHUKOM I10
00513aTEILHOMY
COLIMAIBHOMY
CTpaxOBaHMIO

TBIC.pYyO

11

OO6m1as cymma npuobuUIH
[ocJie HaJIOT000I0KEHHS
B OTYETHOM ITEPHO/IE,
00pa30BaBIICHCS B CBS3H
c okazaHueMm |1 gacTuuHo
MJIATHBIX U TIOJTHOCTHIO

IIJIATHBIX

TBIC.pyO




ycayr(pabor)

12 [lepeyeHb BUJIOB AEATCIBHOCTH

JlomkonsHOE v \Y; \Y

00OpazoBaHus (KO MO
OKBD/] 85.11)

O0pa3oBaHre HAYATBLHOE \Y Y v
obmee (kox mo OKBD/I
85.12)

OOpa3oBaHuE OCHOBHOE % % v
obmee (kox mo OKBOJ]
85.13)

OO0pa3oBaHue cpeaHee \Y Y v
obmee (kox mo OKBD/I
85.14)

O06pa3oBanue Y v v
JIOIOJIHHUTEIIBFHOE ACTEH U
B3pOCJIbIX (KOA 110
OKBD/I 85.41)

13 [lepeueHp pa3pelIMTENbHBIX JOKYMEHTOB (C YKa3aHUEM HOMEDPOB,
JIaThl BbIIaYM U CPOKa JIEHCTBUS), HA OCHOBAaHUU KOTOPBIX
ABTOHOMHO€ YYPEXKIECHUE OCYILECTBISET CBOIO AEATEIBHOCTh

1. JTunensus 00-1237, Beigana 17.10.19r., 6eccpounas;
M3MEHEHHBIN per. HoMmep ymieH3uu 25.08.2022r
NeJ1035-01236-39/00226738

2. YcraB MAOY COIII Ne 3 (ot 17.12.151.), u3MeHEHHs B yCTaB
MAOY «COII Ne 3y (ot 26.12.2016r., 26.01.2017 r.,17.06.2020 1.)

13 CocraB HabmrogarenpHOro coBeTa (C yKazaHueM JO0JKHOCTeH, huo)

14 1. Byrpum T,H., nagansuux Yipasienus o0paszosanus MO
«"yCeBCKHUI TOPOJICKON OKPYT»,

2. bakmaruna E.A., 3amecTuTens HayadbHUKA Y IPaBICHUS
obpazoBanus MO «I'yceBCKHi TOpOJCKON OKpyT»,

3. Buaumesa H.A., 3aBenytomas MKY
«MH(popMaIMOHHO-METOANYECKHUI LIEHTP» YTIpaBIeHUsS
o0pa3oBaHuS;

4. Tonosuna M.B., mpencrasurens MAOY «COLI Ne 3y, yuurens
Ouosoruu,

5. Ilerpsaxosa H.B., npencrasutens MAOY «COII Ne 3,
COIMAITbHBIN IIeAaror,

6. Boponuna U.B., npeacraBurens MAOY «COI Ne 3%, yaurenb
HavaJIbHBIX KJIAacCOB,

7. Jleymmna M.B., npeacraButens poauTebCKON
OOIIECTBEHHOCTH,

8. T'an H.A., mpencraBuTeNb pOAUTEIHCKON OOIECTBEHHOCTH.

9. Cyxapesa H.B., npeacraBuTens poAuTENbCKOM O0IIECTBEHOCTH.

PykoBoauTeb aBTOHOMHOTO YUpPEKICHUS ['maBHBI OyxTanTep yuapexaeHus
H.O. T'enbdrar 0O.B.MenuxoBa

«__» 2023 . «__» 2023 .




Otuyer

06 HCITIOJIb30BaAaHHUH 3aerHHeHHOFO I/IMYH_IQCTBa
MyHHUIIMOAIEHOE AaBTOHOMHOE 00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE

«Cpenusig o0meoOpazoBarenpHas mkoaa Ne 3y

(MonHoe HavMeHOBaHWe YUYpexaeHus)

3a 2022 ron

/1

HanmenoBanue
[OKa3aTes
NeITeIbHOCTU

Enunanig

a

n3Mepe
HUSA

2

[PEIIIECTBYIOIIUN

roJ1

1

[PEIIICCTBYIOMINH

oI

OT4eTHBIN nepros

Ha
HaYaI0
roaa

Ha
KOHEL]
roma

Ha
Ha4vaIo
roma

Ha
KOHEIL[
roma

Ha
HAYaJIO
roma

Ha
KOHEL
romaa

OO01ast OamaHcoBast
CTOUMOCTDH I/IMyH_[eCTBa, B
TOM YHCJIE:

- 0aJaHCOBas CTOMMOCTD
HCIBHXKUMOI'O
MMYIICCTBA

- 0aJ1aHCOBAsA CTOUMOCTD
0c000 [IEHHOTO
HMYIIECTBA

TrIC.
pyo.

100084,1

101195,1

101195,1

106980,8

106980,8

107630,6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88589,4

89220,9

89220,9

93798,0

93798,0

94436,4

KonnyecTBo 00BEKTOB
HE/IBUKHUMOT'O
MMYIIECTBA,
3aKpEIUIEHHOI'O 32
AQBTOHOMHBIM
YIpEKICHUEM
(3naHuii,cTpOCHUH,
[MOMEIICHUM)

En.

OO1as mIomanb
00BHEKTOB HEABUKHUMOTO
MMYIIECTBA,
3aKpETJICHHOTO 3a
ABTOHOMHBIM
yapexIeHUueM (3/1aHue 0
anpecy r. ['yces, yi.
CoBerckas, 1.25), B TOM
quCIe:

- IUIOIIA/1b HEJIBU>)KMMOTO
MMYIIECTBA, MEPEIAHHOTO
B apeHly

- IJI0IIaAb HEABUKHUMOTO
MMYIIECTBA, TEPEIaHHOTO
B HepenaHHoro B
0C3BO3ME3THOE
[10JIb30BaHUE

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

13828,7

PykoBoauTeNb aBTOHOMHOTO YUPEKICHUS
H.O. I'enbdrat

«

» 2023 .

I'maBHBII OyXranTep yupexaIeHUs
O.B. MenuxoBa

« »

2023 .

,D,OKyMeHT noanucad SﬂeKTpOHHOVI noanncbro

lenbdprat Hatanbs
OunpekTop

OneroeHa

MYHNUUMANBHOE ABTOHOMHOE OBLLEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXOEHWE
"CPEOQHAA OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LUKONA Ne 3"
Cpok gencteus ¢ 12.01.2023 go 06.04.2024
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