#### Отчет

#### о деятельности автономного учреждения

## Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

# «Средняя общеобразовательная школа № 3» (полное наименование учреждения) за 2022 год

$N_{\underline{0}}$	Наименование	Ед.изм.	2	1	Отчетный год
$\Pi/\Pi$	показателя		предшеству	предшествующ	
	деятельности		ющий год	ий год	
1		%	100	100	100
	учредителя, в том числе				
	по видам услуг				
		%	100	100	100
	муниципальных услуг				
	(работ)				
	u ,	%	100	100	100
	- содержание имущества				100
2		%	_		
	деятельности, связанной			_	_
	с выполнением работ				
	или оказанием услуг, в				
	соответствии с				
	обязательствами перед				
	страховщиком по				
	обязательному				
	социальному				
	страхованию				2.70
3	общее коли тество	человек	891	939	950
	потребителей,				
	воспользовавшихся				
	услугами (работами)				
	автономного				
	учреждения, в том				
2.1	числе		001	020	050
3.1.	бесплатными, в том	человек	891	939	950
	числе по видам услуг				
	(работ)	*********	001	020	950
	освоение основных	человек	891	939	930
	общеобразовательных				
	программ (начального,				
	основного, среднего)				
	общего образования	человек	447	340	486
	допознительные	ACHOBER	447	340	400
	образовательные услуги				
	на безвозмездной основе				
3.2.		человек			
5.2.	Частично платными, в том числе по видам	TOTOBOR		-	-
	услуг	человек			
	дополнительные	TOTOBOR		-	-
	образовательные				
3.3.	услуги	человек			
٥.٥.	Полностью платными, в том числе по видам	TOTOBOK		-	-
	услуг (работ)				
		пепореж			
	дополнительные	человек			[

	образовательные				
4	<u> </u>	рублей			
_	- I	руолен		-	-
	получения частично				
	платных услуг (работ) для потребителей, в том				
	числе по видам услуг				
	(работ)				
	дополнительные	рублей	-	_	_
	образовательные				
	услуги				
5	1 ' '	рублей	-	_	_
	получения платных				
	услуг (работ) для				
	потребителей, в том				
	числе по видам услуг				
	(работ)				
	[ '	рублей	-	-	-
	образовательные				
	услуги				
6	Среднегодовая	человек	105	105	98
	численность				
	работников				
7	1 ' '	рублей	23673	30614	42650
	заработная плата				
8	Объем финансового	тыс.руб.	60809,8	67747	82947
	обеспечения задания				
	учредителем				
9	Объем финансового	тыс.руб.	2782,7	3123	4986
	обеспечения развития				
	учреждения в рамках				
	программ,				
	утвержденных в				
10	установленном порялке				
10	Объем финансового	тыс.руб	-	-	-
	обеспечения				
	деятельности, связанной				
	с выполнением работ				
	или оказанием услуг, в				
	соответствии с				
	обязательствами перед				
	страховщиком по				
	обязательному				
	социальному				
11	страхованию	TY 10 72.5			
11	, , ,	тыс.руб	-	-	-
	после налогообложения				
	в отчетном периоде,				
	образовавшейся в связи				
	с оказанием 11 частично				
	платных и полностью				
	платных	<u> </u>	1	_1	1

	услуг(работ)					
	Перечень видов деятельн	ЮСТИ				
	перечень видов деятельн Дошкольное	ЮСТИ	v	V	V	
	образования (код по		v	v	· ·	
	образования (код по ОКВЭД 85.11)					
	' ' '		**	*7	V	
	Образование начальное		V	V	V	
	общее (код по ОКВЭД					
	85.12)					
	Образование основное		V	V	V	
	общее (код по ОКВЭД					
	85.13)				X7	
	Образование среднее		V	V	V	
	общее (код по ОКВЭД					
	85.14)				**	
	Образование		V	V	V	
	дополнительное детей и					
1	взрослых (код по					
13	ОКВЭД 85.41)					
13	Перечень разрешите		• . •	- ·		
	даты выдачи и срока		· ·	•		
	автономное учрежде	ение осуще	ествляет свою д	еятельность		
	1. Лицензия 00-1237					
	измененный рег.					
	№Л035-01236-39					
	2. Устав МАОУ СОІ					
13	МАОУ «СОШ № 3»					
14	e de la liadine da le librio le de la le liadine la delimine de limine de la liadine d					
14			-	ования МО		
	«Гусевский горо 2. Баклагина Е.А., з	, прориония.				
	2. Баклагина Е.А., з образования МО			-		
	3. Видишева Н.А.,	•	-	.µу1 <i>"</i> ,		
	3. Видишсва П.А., «Информационн	правления				
	образования;	о методич	оский центр// 3	правления		
	4. Головина М.В., г	іредставит	гель МАОУ <i>«СС</i>	)Ⅲ № 3» учитель		
	биологии,	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				
	5. Петрякова Н.В.,					
	социальный педа					
	6. Воронина И.В., г					
	начальных класс					
	7. Леушина М.В., п					
	общественности					
	8. Ган Н.А., предст					
	9. Сухарева Н.В., п					

Руководитель авто	ономного учреждения Н.О. Гельфгат	Главный бухга:	птер учреждения О.В.Мелихова
«»	. 20 <u>23</u> Γ.	« <u></u> »	20 <u>23</u> Γ.

#### Отчет

# об использовании закрепленного имущества

## Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

# «Средняя общеобразовательная школа № 3» (полное наименование учреждения)

за 2022 год

Ma	за <u>2022</u> год № Наименование Единиц 2 1 Отчетный период							
		Единиц			1		Отчетныи	период
П/П	показателя	a	предшествующий		предшествующий			
		измере	год	од		год		
		ния	На	На	На	Ha	На	На
			начало	конец	начало	конец	начало	конец
			года	года	года	года	года	года
1	Общая балансовая стоимость имущества, в том числе:	Тыс. руб.	100084,1	101195,1	101195,1		106980,8	107630,6
	- балансовая стоимость недвижимого имущества		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	- балансовая стоимость особо ценного имущества		88589,4	89220,9	89220,9	93798,0	93798,0	94436,4
2	Количество объектов недвижимого имущества, закрепленного за автономным учреждением (зданий,строений, помещений)	Ед.	1	1	1	1	1	1
3	Общая площадь объектов недвижимого имущества, закрепленного за автономным учреждением (здание по адресу г. Гусев, ул. Советская, д.25), в том числе: - площадь недвижимого имущества, переданного в аренду		13828,7	13828,7	13828,7	13828,7	13828,7	13828,7
	- площадь недвижимого имущества, переданного в переданного в безвозмездное пользование		13828,7	13828,7	13828,7	13828,7	13828,7	13828,7

Руководитель ав	тономного учреждения Н.О. Гельфгат	Главный бухгал	тер учреждения О.В. Мелихова
«»	_ 20 <u>23</u> Γ.	« <u> </u> »	20 <u>23</u> г.